
                                  
  

 

HAETAAN PROJEKTITUTKIJOITA  

 

Itä-Suomen yliopiston oikeustieteiden laitoksella toimiva Hyvinvointioikeuden instituutti hakee 1-2 
laadulliseen tutkimukseen erikoistunutta projektitutkijaa muistisairaiden ihmisten oikeuksiin ja 
oikeudensaantimahdollisuuksiin keskittyvään hankkeeseen.  
 
Vuoden 2022 alussa instituutissa käynnistyy Koneen säätiön rahoittama hanke Varjoja paratiisissa? – 
muistisairaan ihmisen oikeuksien toteutuminen hyvinvointivaltiossa. Hankkeessa on kaksi 
tehtäväkokonaisuutta, joihin tarvitaan 1-2 tutkijaa. Tutkijoiden palkka maksetaan apurahoina.  Kokeneen 
post doc -tutkijan apuraha on 3600 €/kk, nuoremman 3000 €/kk ja väitöskirjan tekijän 2 400 €/kk. 
Hankkeeseen osallistuminen edellyttää, että Koneen säätiö hyväksyy apurahan saajan mukaan 
hankkeeseen. Itä-Suomen yliopiston hankkeissa apurahoilla toimivilla tutkijoilla on myös mahdollisuus 10 
prosentin työsopimukseen, jolloin muun muassa työterveyshuolto kuuluu sopimukseen. 
 
Ensimmäisessä tehtäväkokonaisuudessa kerätään muistisairaiden ihmisten ja heidän omaistensa 
kertomuksia siitä, minkälaisia oikeudellisia ongelmia muistisairailla henkilöillä on, mitä niille on yritetty 
tehdä, minkälaisia esteitä oikeuden saamiselle on ollut ja minkälaiseksi he kokevat asemansa 
yhteiskunnassa tältä osin. Erityisesti pyydetään kertomaan sosiaali- ja terveyspalveluihin, perhesuhteisiin, 
edunvalvontaan ja asumiseen liittyvistä ongelmista. Hankkeessa tehdään myös kysely muistisairaille ja 
heidän läheisilleen.  Lisäksi haastatellaan muistisairaita (n=20-30) ja muistisairaiden ihmisten läheisiä 
(n=20-30) muistisairaiden henkilöiden oikeuksien toteutumisesta. Läheisten osalta tämä toteutetaan 
kanssatutkijuushankkeena, jossa myös haastattelijat ovat muistisairaiden ihmisten läheisiä. Tähän 
kokonaisuuteen on varattu noin kahden ja puolen vuoden rahoitus. 
 
Toisessa tehtäväkokonaisuudessa käytetään taidelähtöisiä menetelmiä tieteellisen tiedon saavuttamiseksi. 
Muistisairaille henkilöille järjestetään taidetyöpajoja (12 kpl), joiden tehtävänä on tuottaa uusia avauksia, 
syvyyttä ja ihmisten omia näkökulmia tutkittaviin asioihin. Tarkoitus on tutkia oikeuksin toteutumista muun 
muassa tarinapöytien ja huolikirjeiden avulla. Tämä toteutetaan yhdessä hankkeelle töitä tekevän 
taideilmaisun ohjaajan kanssa. Tähän kokonaisuuteen on varattu noin vuoden rahoitus. 
 

Tervetuloa dynaamiseen ja moniammatilliseen tutkimusryhmään! 
 
Tehtävistä kiinnostuneita pyydetään lähettämään vapaamuotoiset hakemukset sekä CV 
sähköpostiosoitteeseen kaijus.ervasti@uef.fi 15.1.2022 mennessä.  
 
Lisätiedot: tutkimushankkeen johtaja, professori Kaijus Ervasti, p. 050 567 5193. 
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